
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« SO » QS 2024 г.
р.п. Куйтун

Об анкетировании по организации питания в 2024-2025 учебном году

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления 
питания обучающимся, руководствуясь Положением об Управлении образования 
администрации муниципального образования Куйтунский район утвержденного 
постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 
17.08.2021 года№ 1140-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального образования 
Куйтунский район:

1.1. Ежемесячно до 5 числа проводить анкетирование «Изучение общественного мнения 
об организации школьного питания» (Приложение 1).

1.2. Результаты анкетирования показывать в мониторинге охвата обучающихся горячим 
питанием в школьных столовых в графе «удельный вес обучающихся и их родителей, 
удовлетворенных качеством и доступностью питания».

1.3. Ежемесячно до 10 числа представлять относительные показатели по итогам 
анкетирования ведущему аналитику аналитической группы организационно-правового 
отдела МКУ «Центр ППиФСОУ КР» Зурначян К.К.

2. Приказ управления образования администрации муниципального образования 
Куйтунский район от 23.08.2023 года № 208-осн «Об анкетировании по организации 
питания» признать утратившим силу.

3. Ведущему инженеру АИС организационно-правового отдела МКУ «Центр 
ППиФСОУ КР» Лаврентьевой А.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте 
управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Ведущему специалисту по кадрам организационно-правового отдела МКУ «Центр 
ППиФСОУ КР» Лаврентьевой А.Г.:

- ознакомить руководителей общеобразовательных организаций муниципального 
образования Куйтунский район с настоящим приказом под подпись.

- внести информационную справку в приказ от 23.08.2023 года № 208-осн о признании 
утратившим силу.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования - 
заведующий МКУ «Центр ППиФСОУ КР» Е.Н. Подлинова



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

администрации муниципального

АНКЕТА
«Изучение общественного мнения об организации школьного питания»

Выводы:____________________________________________________________________________________

■ ■

ВОПРОСЫ

Количе 
ство 
опрош 
енных 
школь 
ников

Устраива
ет

Не 
устраивае 
г

Количество 
опрошенных 
родителей

Устраива 
ет

Не 
устраива 
ет

Количеств 
о 
опрошенн 
ых 
педагогов

Устраива
ет

Не 
устраивает

Меню/ассортимент 
продукции школьной 
столовой

Вкус/качество 
лродукции, 
реализуемой в
школьной столовой
Оформление и
состояние обеденного 
зала

Чистота обеденного 
зала и оборудования 
для раздачи пищи
Запах в
столовой/буфете
Большие очереди у 
линии
раздач и/бу фета
Отведенное для
приема пищи время 
(короткая перемена)

Отношение 
персонала
Часы работы
столовой буфета
Посуда в
столовой/ буфете

Директор школы ФИО


